2021 年 11 月 1 日

各 位

                                    会 社 名 AMGホールディングス株式会社

                                    代 表 者 名  代表取締役 長谷川 克彦

                                    コード番号 8891

                                    上場取引所 東京証券取引所  第二部

                                           名古屋証券取引所 第二部

                                    問 合 せ 先 取締役管理部長 大脇 貴志

                                    電 話 番 号  052-212-5190

2022 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021 年５月 13 日に公表した 2022 年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想を下記

の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）2022 年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（2021 年４月１日～2021 年９月 30 日）

区分 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

6,300

百万円

200

百万円

190

百万円

110

円 銭

38.48

今回修正予想（B） 6,400 350 350 200 69.59

増減額（B-A） 100 150 160 90

増減率（％） 1.6 75.0 84.2 81.8

（ご参考）

前期第２四半期実績

（2021 年３月期第２四半期）

2,327

△128

△128

  1,008

352.97

（２）修正の理由

  2022 年３月期第２四半期（累計）期間において、住宅への需要が底堅く推移したことにより、戸建分譲事業に

おいて売上高が増加し、また、全社的な経費抑制により営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利

益のいずれも前回発表予想を上回る見通しとなりました。このため、2022 年３月期第２四半期連結(累計)業績予

想を上方修正いたしました。

  なお、2022 年３月期通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感染再拡大、商品や資材の供給

不足による工事の遅れ等の不安定な要素があり、また、2021 年 10 月１日公表の株式会社髙垣組の株式譲渡が連

結業績に与える影響を現在精査中のため、2021 年５月 13 日公表の予想値を据え置くことといたします。今後の

業績動向などを見極め、修正の必要が生じた場合は、速やかに公表いたします。

※上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は予想数値と異なる結

果となる可能性があります。

以上

MGH
財務会計基準機構